
Istituto di Istruzione Superiore 
 

“Alberti-Dante”  

Firenze 
 

 
Sede Principale Liceo Artistico e Liceo Artistico Serale Via San Gallo, 68-50129 Firenze (FI)-Tel.055/484927-Fax 055/486787 Sede 

Associata-Liceo Artistico Via Magliabechi, 9 Tel.055/2480088-Fax 055/2480415  

Sede Associata-Liceo Classico e Liceo Musicale, Via Puccinotti, 55 Tel.055/490268 e-mail: fiis3200c@istruzione.it Pec: 

fiis03200c@pec.istruzione.it; sito web: www.iisalberti-dante.it Cod.Mecc.FIIS03200C-Cod.fisc.94276800482-C.U.UFMV5P 

 

________________________________________ 

FIRENZE,2 Luglio 2020 

 

USR Toscana; 

Ai docenti del Consiglio di Classe della 5^B Liceo Artistico; 

Ai docenti del Consiglio di Classe della 5^A Liceo Classico; 

Alle Prof.sse A.De Marco, A.Fenizi, C.Innocenti; 

Alle Candidate D.Capecchi,R Mazzapica,G. Spanò,N.Piazza 

Al Sito Web; 

Alla Dir.S.G.A. 

Sede di via S.Gallo; 

 

CIRCOLARE N° 426 

Oggetto: Nomina e Convocazione Esami Preliminari di Stato 2019-2020 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Viste le richieste dei candidati: 

 D.Capecchi 

 R.Mazzapica 

 G.Spanò 

 N.Piazza 

Intesi a sostenere gli esami per i seguenti indirizzi: Liceo Classico N. Piazza e Liceo Artistico 

D.Capecchi, R.Mazzapica, G. Spanò 

DECRETA 

I docenti di seguito indicati sono nominati membri della commissione per gli Esami Preliminari 

agli Esami di Stato per a.s. 2019-2020 

COMMISSIONE ESAMI PRELIMINARI LICEO ARTISTICO 

Discipline Pittoriche S.Silvari 

Laboratorio Artistico A.Della Valle  

Discipline Geometriche A.Fenizi 

Discipline Plastico-Scultoree  C.Innocenti 

Chimica A.De Marco 





Istituto di Istruzione Superiore 
 

“Alberti-Dante”  

Firenze 
 

 
Sede Principale Liceo Artistico e Liceo Artistico Serale Via San Gallo, 68-50129 Firenze (FI)-Tel.055/484927-Fax 055/486787 Sede 

Associata-Liceo Artistico Via Magliabechi, 9 Tel.055/2480088-Fax 055/2480415  

Sede Associata-Liceo Classico e Liceo Musicale, Via Puccinotti, 55 Tel.055/490268 e-mail: fiis3200c@istruzione.it Pec: 

fiis03200c@pec.istruzione.it; sito web: www.iisalberti-dante.it Cod.Mecc.FIIS03200C-Cod.fisc.94276800482-C.U.UFMV5P 

 

Storia dell’ Arte A. Muzzi 

Matematica P.Ciarpallini 

Italiano S.Magistà 

Filosofia D.Gandolfi 

Scienze Motorie L.Trombino 

 

COMMISSIONE ESAMI PRELIMINARI LICEO CLASSICO 

Italiano N.Lambardi 

Greco N.Lambardi 

Latino F.Macciò 

Storia P.Alfredo 

Filosofia P.Alfredo 

Matematica G.Rizzo 

Fisica G.Rizzo 

Storia dell’ Arte E.Tenducci 

Lingua Inglese L.Florio 

Scienze Naturali L.Cibecchini 

Scienze Motorie L.Franchini 

 

Le Commissioni si riuniranno in seduta preliminare presieduta dal Dirigente Scolastico  in data 

10/7/2020 alle ore 8,00 per il Liceo Artistico alle ore 9,00 per il Liceo Classico con il seguente 

o.d.g: 

 Nomina Vicepresidente e Segretario. 

 Criteri di correzione e valutazione delle prove d’esame. 

 Analisi dei documenti dei candidati. 

Le Commissioni si riuniranno per gli Scrutini Finali nelle seguenti date: 

Liceo Artistico : Martedì 14/07/2020 ore 12.00 

Liceo Classico :Mercoledì 15/07/2020 ore 11.30 



Istituto di Istruzione Superiore 
 

“Alberti-Dante”  

Firenze 
 

 
Sede Principale Liceo Artistico e Liceo Artistico Serale Via San Gallo, 68-50129 Firenze (FI)-Tel.055/484927-Fax 055/486787 Sede 

Associata-Liceo Artistico Via Magliabechi, 9 Tel.055/2480088-Fax 055/2480415  

Sede Associata-Liceo Classico e Liceo Musicale, Via Puccinotti, 55 Tel.055/490268 e-mail: fiis3200c@istruzione.it Pec: 

fiis03200c@pec.istruzione.it; sito web: www.iisalberti-dante.it Cod.Mecc.FIIS03200C-Cod.fisc.94276800482-C.U.UFMV5P 

 

 

  

 

 

                                                                                Il Dirigente Scolastico 

       Prof.ssa Maria Urciuoli 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.lgs n. 39/93 

 

 

 


